АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 сентября 2022 года № 77

Об утверждении состава комиссии по проведению проверок готовности поселений к осеннее-
зимнему пожароопасному сезону – 2022-2023 гг.

1. Утвердить состав комиссии по проведению проверок готовности поселений к осеннее-зимнему
пожароопасному сезону – 2022-2023 г.г.

2. Утвердить место нахождения комиссии п. Возы, ул. Советская, д.7, Администрация Возовского
сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района

Курской области А.М. Вялых